[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

г. Каспийск, пос.Кирпичный ул. Учебная 2А

№ 19/6                                                                                           «31»  август 2020г.
ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за безопасность дорожного движения при перевозке обучающихся»

  В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при перевозке обучающихся, проживающих в районе закрепленной за СОШ № 5, к месту учебы и обратно школьным автобусом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Хакимову Ильясу Хакимовичу, водителя, ответственным за соблюдением правил безопасности дорожного движения при перевозке.
2. Ответственному за БДД провести инструктаж с сопровождающими.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора МБОУ «СОШ № 5»                 Нурмагомедов С.А.